
Classement Epreuve No 0l - Club 3 Chp Reg - dress detail

KAYANN DU MONT
D'OR

https://api.horses-and-competitions.com/frlgestion/concours/3070/epreuve/01/print-classement-p
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Classement Epreuve N" 01 - Club 3 Chp Reg
TOUS EN PISTE - le 2710412025
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EL

EL

EL

EL

208

200

204

210

203

201

202

209

EL OMRI D'OX

GITANE DU MIDI

KEZAKO DU GALOPIN

SAUVEUR DE LA
BRESSE

HOMBRE

KOPY BOY DU MONT
D'OR

JAMAIOUE DU
TEMPLE

Kyliann BOUVIER

Pauline ARDOIN

Adele MOFIEL JEAN

Laurine GITTON

Emma BIGLER

Anais PETZOLDT

Edwin LEROYER

Chloe PAUPERT

CEDES
CERCLEVAUX

CENTRE EOUESTRE
DE CHALAIN

CENTRE EQUESTRE
DE CHALAIN

LE GALOPIN

EARL ECOLE D
EQUITATION PRETY

CUISERY

CEDES
CERCLEVAUX

CEDES
CERCLEVAUX

44.2 t70.560/"

54.6 / 63.61%

60 / 60/"

46.7 /68.89"/"

48.8 I 67.5./.

57.1 I 61 .94%

49.2 167.22/.

NP

01'50" 0/0

02'27" 0l 10.4

02'27" 20 / 10.4

EL

EL

00'58" 0 / 0 65t2

EL

EL

NP

70.560/o

63.61%

60.00%

68.89%

67.500/0

61 .94%

00'56' 0 /o 44.2 / 1

01'15', 4/O 94.4t3

67.22%

LE GALOPIN

Généré le 3010412025 à 14:25:04 - page 1/1

Nombre d'engagés :8 - nombre de partants : 7 - nombre de classés : 3
Juge en C: ROSINE PERBEN

Ce résultat est filtré sur laltes région(s): BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
t.^r.r, h^,^^ê ^6i ^^l.^^.ili^-^ ^^*

Cheval Cavalier DressagecClub
Cross

Temps Temps

Jumping
Général

lsurl
30104/2025, 14:25



Cl4ssement Epreuve N" 02 - Club 2 Chp Reg - dress_detail https://api.horses-and-competitions.com/frigestion/concours/3070/epreuvei02iprint-classement-p.

,J'ui;'9;
Classement Epreuve N'02 - Club 2 Chp Reg ,t Li' ,
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160 LOUGH CONN BOY

HAICKO

IDYLLE DU MONT
D'OR

QUINTA

KAJOU DE GIVRY

HAPPY BIRTHDAY

IDYLLE DE MEAUCE

KAYANN DU MONT
D'OR

HOLLYWOOD BOY
STAR

JINJEMBRE DE
GIVRY

GIRL DES DUNES

ALTO DES
ZERAILLES

KASSIOPE
FAULUZERNE

Charlie BERRAUD

Maxime MERCIER

Orlane PETITE

Emeline TERRIER

Blanche CAROUGEAT

Victor ROLAND

Leonie CHAPPELLAZ

Kyliann BOUVIER

Leane MILLERET

Blanche CAROUGEAT

Josephine
SCHAEFER

Calixtine
BRAILLON

Margot SEURRE

TOUS EN PISTE - le 27104t2025

EARL ËCOLE D
EOUITATION PBETY

CUISERY
71.11"/" 43.3 / 71.11"/" 02'13"

CEDES
CERCLEVAUX

69.44./" 45.8 /69.44% 02'06"

CEDES
CERCLEVAUX

67.78/" 48.3 t67.78% 02'09'

PONEY CLUB DE
tAtzE 66.390/" 50.4 / 66.39%

PONEY CLUB DE
LAIZE

69.72/" 45.4 169.72/o 02'03'

KAYLIE SOUC 67.50% 48.8 I 67.5% 02'05'

PONEY CLUB DE
LAIZE

65.00% 52.5 t65/" 02'1 1"

CEDES
CERCLEVAUX

68.33% 47.5 I 68.330k 02'17"

PONEY CLUB DE
LAIZE

68.33% 47.5 I 68.330/o

PONEY CLUB DE
LAIZE

65.280/" 52.1 t65.28%

PONEY CLUB DE
LAIZE.

63.33% 55 / 63.33%

EARL ECOLE D
EQUITATION PRETY

CUISERY
65.28% 52.1 /65.28%

EARL ECOLE D
EQUITATION PRETY

CUISERY
70.560/" 44.2 t70.560/"

CENTRE EQUESTRE
DE CHALAIN

73.61./" 39.6 / 73.61%

Généré le 3010412025 à 14:26:42 - page 112

Nombre d'engagés :23 - nombre de partants :23 - nombre de classés : 9
Juge en C: CHRISTINE RUBBENS

Ce résullat est fihré sur la,/les région(s): BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE

'.".^., h^.^^^ ^^! ^^É^^+i+i^^ê ^^6

02'50' 60 / 10.8 00'57' 0/0

0/0 00'55'

ol2 01'00"

0/0 01'00"

02'1 9" 0/0 01'10"

0/5 00'55'

0/3 01'06

0/0 01'03'

0i0 01 '21 "

02'16' 0/0 01'26'

01'59' 0/9 00's9'

02'01' 0t7 01'05'

02'31" 20 13.2 01'10'

0/0

0i0

0/0

0/0

ot0

0/0

0t0

8/0

8/0

0t0

0/0

0/0

43.3 / 1.

47.8 / 2.

48.3 I 3.

50.4 I 4.

50.4 t5.

51 .8/6.

52.5 /7.

55.5 / 8.

55.5 / 9.

61.1 / 10.

62 I 11.

75.3 / 12.

174

180

179

163

173

166

170

158

155

tb/

165

EL

115/13.

Cheval Cavalier Club Dressage
Temps pts

Cross

Temps

Jumping
Général

I sur2

171 BEST DE BUSSET Enjy COMTE EL

3010412025, r4:27



Classement Epreuve No 02 - Club 2 Chp Reg - dress_detail

KOKKINELLI GRAND
CRU

https://api.horses-and-competitions.com/frlgestior/concours/3070/epreuve/O2lprint-classement-p...
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Classement Epreuve N" 02 - Club 2 Chp Reg
TOUS EN PISTE - le 27/0412025

KAYLIE SOUC 73.06% 40.4 173.060/o

CEDES
CERCLEVAUX

69.17% 46.2 /69.17V"

CEDES
CERCLEVAUX

68.89% 46.7 t 68.890/"

CEDES
CERCLEVAUX

62.220/" 56.7 t62.22/"

CEDES
CERCLEVAUX

68.61% 47.1 168.610/"

EQUIVALLEE HARAS
NATIONAL DE CLUNY

67.220/" 49.2 /67.22Â

ELEVAGE DE
BLANCHIZET

66.941" 49.6 166.94%

ELEVAGE DE
BLANCHIZET

55.280/" 67.1 I 55.28%

EARL ECOLE D
EOUITATION PRETY

CUISERY
70.28o/" 44.6 t70.28/" 02'10' 0/0

176

175

157

154

168

156

169

182

178

KARMELIET DU VIF
D'OR

KORIANDRE MONT
D'OR

HOMBRE

KOPY BOY DU MONT
D'OR

JACKSON DE LA LIE

DAIA DES MURIERS

FRIC D'ANCHAT

ESPOIR DE VIREY

Jeanne ROLAND

Amy BAILLY SALINS

Orlane PETITE

Anais PETZOLDT

Edwin LEROYER

Alice PONT MALLET

Maya SALORT

Jeanne VELUT

Lilou VALERE

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

Généré le 3010412025 à 14:26:42 - page 212

Nombre d'engagés :23 - nombre de partants :23 - nombre de classés :9
Juge en C: CHRISTINE RUBBENS

Ce résultat esl filtré sur lalles région(s): BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
..^.^^, h^"^^^ ^^l ^^É^^.:.i^h^ ^^È
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Classement Epreuve N" 03 - Club I Chp Reg - dress-detail https://api.horses-and-competitions.com/frlgestiorVconcours/3070/epreuve/O3/print-classement-p.
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Classement Epreuve N'03 - Club 1 Chp Reg

TOUS EN PISTE - le 2710412025
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134

135

133

132

124

127

123

138

130

137

JYANKEE DJ OREO

IDYLLE DU MONT
D'OR

IDELWEISS

ENLEY DE LA FARGE

DIRTY DANCING DE
luz

DIAVOLO ROSSO AA

COOKIE CHANCE

FLY DE JONAY

GUEST STAR DE
GLAIN

IXELLE DE
BISSIEUX

Louna BARRAUX

Louann CHAVERON

Lucie LERET

Juliane FERRIER
DUCAROUGE

Emilie BIGLER

LeA WERTHER

Anouck JOLY

Juliette PERREAUT

lleana VIDOTTO

Maeva VANNET

EQUITATION
PASSION

CEDES
CERCLEVAUX

LE GALOPIN

ECURIE DES
MARRONNIERS

EARL ECOLE D
EOUITATION PRETY

CUISERY

EOUITATION
PASSION

KAYLIE SOUC

CENTRE EQUESTRE
DE CHALAIN

69.09%

71.590/"

70.45o/.

64.32%

68.41"/"

62.50%

6750%

59.55%

46.4 /69.09%

42.6 t7159%

44.3 t70.45/"

53.5 /64.32/"

47.4 I 68.41"/"

s6.2 /62.5%

48.8 I67.5/"

60.7 / 59.55%

NP

NP

02'54

02'44"

02'46"

02'42"

03'03'

03'27"

03'39'

0/0

0/0

0/0

0i0

20 12.4

20112

40 / 16.8

01'09"

01'04"

01'13"

0 t'07'

01'17"

0l'03'

01'01 '

0/0

4t0

8/0

410

0/0

4t0

0/0

46.4 I 1

46.6 I 2.

52.3 t3

57.5 I 4.

69.8 / 5.

92.2 I 6.

105.6 / 7

EL

NP

EL

NP
KAYLIE SOUC

KAYLIE SOUC

Généré le 3010412025 à 14:28:19 - page 1/1

Nombre d'engagés : 10 - nombre de partants :8 - nombre de classés :3
Juge en C: QUANTIN VALERIE

Ce résullal est tillré sur lalles région(s): BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
,...-,, h^"^Â^ ^^l ^^-^^+:+i^_^ ^^É

DressageCavalier cClubCheval
Temps pts

Cross

Temps

Jumping
Général

lsurl 3010412025, 14:28



Classement Epreuve N" 04 - Club Elite Chp Reg - dress_detail https://api.horses-and-competitions.com/frlgestion/concours/3070/epreuve/04/print-classement-p.
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Classement Epreuve N'04 - Club Elite Chp Reg
TOUS EN PISTE - le 2710412025

PONEY CLUB DE
LAIZE

70.450/o 44.3 /70.45%

CEDES
CERCLEVAUX

67.270k 49.1 t67.271"

EOUITATION
PASSION

65.910/" 51.1 / 65.910/"

CEDES
CERCLEVAUX

70.910/" 43.6 170.910/o

CEDES
CERCLEVAUX

71.14/" 43.3 171.14ë/o

PONEY CLUB DE
LAITÊ

65.00% 52.5 /65%

Généré le 3010412025 à 14:29:40 - page 1/1

Nombre d'engagés : 6 - nombre de partants : 6 - nombre de classés : 2
Juge en C: QUANTIN VALERIE

Ce résullat est filtré sur lalles région(s): BOURGOGNE-FRANCHÊ-COMTE
..".^., À^"-^^ â^l ^^F^^riri^^^ ^^6

04'01" 0/0 01'06' 0/0 44.3 I 1

03'57" 0/0 01'07" 0t0 49.1 /2.

. 
H':

110

109

106

103

108

105

DJANGO DE GIVRY

DELICE DU MONT
D'OR

PLAYINGFIELDS
PEACHES

IGLOO DU MONT
D'OR

HEIDI DU MONT
D'OR

HORTENSE DE GIVRY

Manon BOUTONNET

Maxime MERCIER

LiIi FAIVRE

Louann CHAVERON

Amy BAILLY SALINS

Fanny GATEAU

M'02" 0/0 01'12" 4/O 55.1 / 3.

EL

EL

ÊL

EL

EL

EL

ChevalN. ClubCavalier Dressage
Temps

Cross

Temps

Jumping
Général

lsurl 3010412025, l4:30


